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TS/Jori Liimatainen 
Titanikin uudessa Sumu­tilassa järjestetään näyttelyitä siihen asti, kunnes ensimmäinen 
residenssitaiteilija toukokuussa saapuu. Viikon verran Sumussa nähdään videoita Arte ry:n 
menneiltä vuosilta. 

Sumusta sijaa ulkomaisille mediataiteilijoille 
IRMELI HAAPANEN 

Suomen ensimmäinen mediataiteilijoille suunnattu residenssi on valmistunut Turkuun Galleria 
Titanikin yhteyteen Itäiselle Rantakadulle. Noin 20 neliön tila on tarkoitettu ulkomaalaisille 
mediataiteilijoille, jotka saavat sen käyttöönsä 1­2 kuukaudeksi kerrallaan. Ensimmäinen 
residenssitaiteilija saapuu Turkuun toukokuussa, siihen asti Sumu­niminen huone toimii 
näyttelytilana. 

Turkuun saapuu vastedes vuosittain 5­10 ulkomaista mediataiteilijaa tuomaan väriä kaupunkiin. 

­ Turkulaisille taiteilijoille residenssillä on suuri merkitys, kun tänne saadaan säännöllisesti 
vaihtuvaa, tuoretta verta. Se pitää myös oman jäsenistön aktiivisena, Galleria Titanikia ylläpitävän 
Arte ry:n puheenjohtaja Reino Koivula sanoo. 

Myös artelaiset itse käyttävät runsaasti hyväkseen taiteilijaresidenssejä ympäri maailmaa. 

­ Tänä vuonna varmaan puolet jäsenistöstämme työskentelee jonkin aikaa ulkomaisissa 
residenssissä. 

Sumu­residenssin ensimmäinen hakukierros on parhaillaan käynnissä, ja hakemuksia on Koivulan 
mukaan saapunut jo jonkin verran. Ulkomaalaiset taiteilijat saavat tietoa residenssistä muun muassa 
maailmanlaajuiselta Res artis ­internetsivustolta. 

­ Tänään tuli pari hakemusta Yhdysvalloista, Koivula totesi Sumun avajaispäivänä perjantaina. 

Residenssitaiteilijat valitsee erityinen residenssitoimikunta, jossa on jäseninä Arte ry:n kolme 
edustajaa ( Mailis Saralehto, Anneli Nygren ja Paula Väinämö ) ja yksi edustaja molemmista 
residenssin yhteistyökumppaneista Åbo Akademista ( Roger Broo ) ja Turun taidemuseosta ( 
Jenny Nyblom ). Toimikunnan sihteerinä toimii Arte ry:n toiminnanjohtaja Sanna Syvänen.



Ensimmäiset taiteilijavalinnat tehdään helmikuun kuluessa. 

Residenssiin valittu taiteilija asuu Åbo Akademin vierasmajassa Domuksessa, Sumu on tarkoitettu 
työtilaksi. 

­ Taiteilija saa kuitenkin käyttää tilaa omien oikkujensa mukaan. Jos hän haluaa tänne toimiston, 
sellainen järjestetään. Sumu soveltuu hyvin työtilaksi, mutta residenssitaiteilija voi pitää täällä 
myös näyttelyn, Koivula sanoo. 

Näyttelyvelvoitetta residenssiin ei liity. 

Arte on suunnitellut mediataiteen residenssiä jo monta vuotta. Viime keväänä tarkoitukseen 
kaavaillusta vanhasta muuntamotilasta nousi häly, kun Tilalaitos ehti tehdä siitä vuokrasopimuksen 
ravintola Uutta Apteekkia pyörittävän Turku Sixback Oy:n kanssa. Uusi Apteekki on pitänyt 
kesäterassiaan Titanikin edessä yli kymmenen vuotta, ja ravintola tarvitsi uutta tilaa invavessalle. 

Koivulan mukaan tällä hetkellä kaikki osapuolet ovat tyytyväisiä. 

­ Sixback rakentaa parhaillaan vessaa tuossa seinän takana olevassa pienemmässä tilassa. 
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